OTYET
OB UCMNOJTHEHWN YUPEXAEHWEM M/TIAHA EFO ®VUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTN
Ha «01» aHBapsa 2017 r.

YupexpeHue MAOY "LeTtckuii cag Ne 3 "Bopobyuiek”
O6o0cobneHHoe nogpasgeneHve
Yupepgutenb BlogxeT MmyHuuymnansHoro obpasosaHus "Mopog Bonorpa”

HavmeHoBaHue opraHa, ocylecTBsi-

lowero NosIHOMo4YnA yuypeautens YnpaBneHue o6pasoBaHus AgMuUHUCTpauuu ropoga Bonorgsl
Bug dmHaHcoBoro obecneyveHunsn (geatenbHocTn) [puHocAwasn foXo4 AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXO0Abl yUYpexaeHUs)
MepuoanyHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas

EanHnua namepeHus: py6.

1. Joxoabl yypexaeHus

Kon Koa YTBEPXAEHO MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHMi
HanmeHoBaHue nokasartens CTPOKM aHaNNTUKM NNaHOBbIX . yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
Ha3HavyeHun cuyeta cyeTa yyupexaeHuns onepauyusimu
1 2 3 4 5 6 7 8

[loxopabl - BCero 010 3921 943,18 3921 943,18 - -
JloxoAbl OT CO6GCTBEHHOCTH 120 6 229,00 6 229,00 - -
[oxofbl OT OKasaHUA nnaTHbIX yCnyr 130 3859 913,39 3859 913,39 - -
Mpoune goxopabl 180 55 800,79 55 800,79 - -

®opma no OKY [
JaTta
no OKMO

no OKTMO
no OKMO
naBa no BK

no OKEU

nToro

9
3921 943,18
6 229,00
3859 913,39
55 800,79

Koabl
0503737
01.01.2017
47876946

19401000000

241

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
HasHauyeHui

10



HaunmeHoBaHne nokasartens

Pacxopfbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHuni
B3Hocbl No o6s3aTenbHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINfaTbl No onnaTe TpyAa
paboTHWKOB W MHble BbIMAaThbl
paboTHMKaM yuypexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr gna obecneveHus
rocygapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYX[,
Ynnata npoynx Hanoroe, c60pos
PesynbTat ncnonHexua (gedunuynt/
npouumnT)

Kog Kog
CTPOKM  aHa/IUTUKK
2 3
200 X

111
119
244
852
450 X

. Pacxogpl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX yepes nuueBble
Ha3HayeHui cyeTa
4 5
3924 641,99 3921 816,84
238 446,72 238 446,72
71 872,64 71 872,64
3612 146,67 3609 321,52
2 175,96 2 175,96
-2 698,81 126,34

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes3 6aHKoBCKue
cyeTta

6

yepes Kaccy
yupexaeHusi
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmm
8

nToro

9
3921 816,84

238 446,72
71 872,64

3609 321,52

2 175,96
126,34

®dopma 0503737 c.2

He ucnonHeHo
nAaHoBbIX
Ha3HayeHwui

10
2 825,15

2 825,15



HaumeHoBaHue nokasartens

1

MNcToUYHMKN PUHaHCMpoBaHuA
neduunta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHyTpeHHME NCTOYHMKN
U3 HUX:

[BUXEHVNE [EHEXHbIX CPeaCTB
NoCTynneHne AEHEXHbIX CPeACTB
npoune
BbIObITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLWHNe NCTOYHUKN
N3 HUX:

M3MeHeHne 0CTaTKOB CPeACcTB
yBennyeHne ocTaTKkoB CPeAcTB
BCEro
yMeHblUeHUe 0CTaTKOB CPescTB,
BCEro

M3MeHeHUe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

060poTaM CpeaCcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBennueHve ocTaTkoB CPELCTB
yupexzgeHus
yMeHblUeHne 0CTaTKOB CPefCcTB
yupexzgeHus

MN3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uucne:
yBennyeHne ocTaTkos Mo
BHYTpeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHblUeHMe 0CTaTKoB No

BHYTPeHHUM pacuyeTtam (4T
030404610)

Kop,

CTPOKU

2
500

520

590
591

620

700

720

730

731

732

821

Kog

aHannTuKu

3

510

610

510

610

3. ACTOUHUKM chMHAHCUPOBaHMA AeduumTa CpeacTs

yypexaeHunsa
YTBEpXAEHO

naaHoBbIX
Ha3HauyeHui

4
2 698,81

2 698,81

uepes nuueBble
cueTa

5
-126,34

-126,34
-3 961 702,82

3961 576,48

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

VicnonHeHo nnaHOBbIX Ha3HaYeHW

7

yepes kaccy
yupexgaeHus

HekaccoBbIMN
onepayusiMmu

8

nToro

-126,34

-126,34
-3 961 702,82

3 961 576,48

dopma 0503737 c¢.3

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHwui

10
2 825,15

2 825,15



HanmeHoBaHne nokasatens

1

M3MeHeHre OCTATKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NpPUBIEYEHUSAM CPescTB
B TOM uucne:

yBe/inyeHne pacyetos no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTtatkoB cpeacTts (KT 030406000)

yMeHblUeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHUIO
ocTtatkoB cpeacTB (AT 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

BosBpalieHo ocTaTkoB cybcuaunii
npoLbIX NeT, BCETO
13 HUX MO KoAaM aHanuTUKu:

Bo3BpalyeHo pacxo4oB NpoLibiX ferT,
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHaInTUKN:

Pykosoantef[|Y~a3os a* AN,
£lb. o Ke A
'Q' :/nncl‘
[naBHbIl 6yxranTte
AR ZX/ o/ Qq) .n08

Kog
CTPOKM

2
830

831

832

Kop,
CTPOKM

951

McnonHutenob

VICNoNHEHO NAAaHOBbLIX HA3HAYeHWi

Koa YTBEpXAeHO
AHANATAKM NIaHOBbIX yepes nuuesble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HekaccoBbIMN
HasHaueHuii cyeTa cueTa yupexgeHus onepaymaMu
3 4 5 6 7 8
4. CBefleHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcuanii n pacxogoB MpowsibixX neT
Koa MponsBeaeHo BO3BPAaTOB
AHANUTIKN yepes nuueBblie yepes 6aHKoBCKMe uepes Kaccy HekaccoBbIMU uToro
cyeTta cyeTta yupexaeHus onepaunamu
3 4 5 6 7 8
PykoBogutens
T.N. bBypakuHa y A
(pacwudposka nognucu) CbMHaHCOBO- o
3KOHOMWYECKO CyX6bl o * 6

E.I' CmMupHoBa
(pacwudposka nognucu)

PykoBoauTtesnb
(ynosiTHOMO4YeHHOE L)

3am.rnaBHoro
6yxrantepa
(BOMKHOCTB)

LleHTpanM3oBaHHasa 6yxranTepus

dopma 0503737 c.4

He ncnonHeHo

naaHoBbIX
utoro Ha3HauyeHui
9 10

MenesnHa MannHa lOpbeBHa
(pacwwndposka nognucu)

MKY "Ub_pMOY" r.Bonorga, yn. Mupa, 4.4

(Haup/"iioBaHne, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

PykosoaunTtens
(BOMKHOCTB)

Epwosa T.B.
(pacwudposka nognucu)

(nognucs)

dupcosa J1.H.
(pacwudposka nognucu)

76-96-68

(TenedhoH, e-mail)



